〔平成29年度　独立行政法人福祉医療機構　社会福祉振興助成事業〕
いきいきセカンドライフ・インターンシップ
（第14回大分県ボランティア・ＮＰＯ推進大会）
ブース設置申込書
ブースの設置を希望します。
　　おおいたボランティア・ＮＰＯセンター　御中
　平成　　年　　月　　日
団体名
出席者職・氏名
連絡先電話番号
　　　　　　ＦＡＸ番号
　　その他～申込期限：平成29年10月11日（水）
　　　　　　参加者決定：平成29年10月18日（水）（予定）